様式第３号（第７条関係）

入 館 料 減 免 申 請 書

年   月   日

長 浜 市 長 あて

申請者 住 所

氏 名（名称）

電 話

下記のとおり、入館料の減免を受けたいので、申請します。

記

 上記のとおり許可してよろしいか。

市   長 館   長    担 当 者 受付番号

指示事項

減 免 申 請 額

減免申請理由

入 館 年 月 日       年  月  日（  曜日）  時

入 館 人 員 一般    人  小学生・中学生    人    計    人

引  率  者